

Konsius ApS

Bredskifte Allé 11, Hasle, 8210 Aarhus V

Company reg. no. 43 67 46 25

Annual report

29 November 2022 - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 April 2024.

Alessandro Griselli
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 29 November 2022 - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Konsius ApS
Bredskifte Allé 11
Hasle
8210 Aarhus V

Company reg. no. 43 67 46 25
Established: 29 November 2022
Domicile: Aarhus
Financial year: 29 November - 31 December

Board of directors

Alessandro Griselli
Maciej Bejm
Ali Khatam
Morten Riis

Managing Director

Tue Servé Rossell

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activities are developing and selling crew planner software to the maritime industry.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Reference is made to note 1 in the annual accounts, where the management describes the uncertainty surrounding the company's ability to continue operations.

Reference is made to note 2 in the financial statements, where the management describes the uncertainty regarding the recognition and measurement of development projects with a carrying amount of DKK 5.296.000 as of 31 December 2023.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -624.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.509.000. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The year has been spent developing the software. The first revenue streams from customers were received at the beginning of 2024.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	29/11 2022 - 31/12 2023
Gross profit	-624.142
3 Staff costs	-1.433.707
Operating profit	-2.057.849
Other financial expenses	-451.254
Pre-tax net profit or loss	-2.509.103
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-2.509.103
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-2.509.103
Total allocations and transfers	-2.509.103

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Non-current assets		
4	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	<u>5.295.871</u>
	Total intangible assets	<u>5.295.871</u>
	Total non-current assets	<u>5.295.871</u>
Current assets		
	Other receivables	<u>310.222</u>
	Total receivables	<u>310.222</u>
	Cash and cash equivalents	<u>2.109.260</u>
	Total current assets	<u>2.419.482</u>
	Total assets	<u>7.715.353</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
5 Contributed capital	40.000
6 Retained earnings	<u>-2.509.103</u>
Total equity	<u>-2.469.103</u>
 Liabilities other than provisions	
Other payables	1.310.776
Payables to shareholders and management	<u>5.546.578</u>
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>6.857.354</u>
 7 Current portion of long term liabilities	 2.271.649
Trade payables	52.916
Payables to shareholders and management	915.011
Other payables	<u>87.526</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.327.102</u>
 Total liabilities other than provisions	 <u>10.184.456</u>
 Total equity and liabilities	 <u>7.715.353</u>
 1 Uncertainties relating to going concern	
2 Uncertainties concerning recognition and measurement	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 29 November 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-2.509.103</u>	<u>-2.509.103</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.509.103</u>	<u>-2.469.103</u>

Notes

All amounts in DKK.

29/11 2022
- 31/12 2023

1. Uncertainties relating to going concern

2023 is the company's first financial year, and the year has been spent developing the crew planner software. The first revenue streams from customers were received at the beginning of 2024. At the time of reporting, the company is not cash-positive.

To finance operations and development activities in 2024, the company will receive additional funding in Q2 2024 from the loan facility made available from the shareholders of the company. The loan facility is planned to be repaid starting December 2024.

For 2024, the management expects to grow the revenue according to budget. The expectations are supported by the pipeline that the company is currently working with.

If revenue expectations are not being met, the company can reduce the budgeted operating and development costs to ensure its cash flow for 2024. Alternatively, the company may seek postponement of the planned installments on the loan facility from the shareholders.

The company expects to become cash-positive in 2025 via growth in new customers and revenue.

The management considers the above plans and assessments reasonable and realistic and, based on this, expects the company to have the necessary liquidity to finance the planned operations and development activities for the coming year. The financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has recognized development projects in progress with a carrying amount of DKK 5.296.000, cf. note 4. The estimates and assessments made are based on budgets and business plans for the coming years, as well as market conditions beyond the company's control, and as in the nature of the matter, are associated with uncertainty and unpredictability and may, therefore, prove incomplete or incorrect.

3. Staff costs

Salaries and wages	1.395.113
Pension costs	31.250
Other costs for social security	7.344
	<hr/>
	1.433.707
	<hr/>
Average number of employees	2
	<hr/>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>			
4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets				
Cost 29 November 2022				0
Additions during the year				<u>5.295.871</u>
Cost 31 December 2023				<u>5.295.871</u>
Carrying amount, 31 December 2023				<u>5.295.871</u>
5. Contributed capital				
Contributed capital 29 November 2022				<u>40.000</u>
				<u>40.000</u>
6. Retained earnings				
Retained earnings for the year				<u>-2.509.103</u>
				<u>-2.509.103</u>
7. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>1.310.776</u>	<u>0</u>	<u>1.310.776</u>	<u>0</u>
Payables to shareholders and management	<u>7.818.227</u>	<u>2.271.649</u>	<u>5.546.578</u>	<u>0</u>
	<u>9.129.003</u>	<u>2.271.649</u>	<u>6.857.354</u>	<u>0</u>
